
Įtemptas savaitgalis

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 28 Liepa 2021 08:29 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:42

Penktadienio vakarą komanda iškeliavo į Kėdainius, kur vyko ,,Krepšinio nakties" turnyras.
Grupėje pralaimėjome dvejas rungtynes ir likome treti, tačiau tai nesutrukdė patekti į
atkrintamąsias. Pusfinalyje susidūrėme su varžovais iš Kėdainių, kuriems jau buvome
pralaimėję grupės varžybose. Šį kartą pavyko pasiekti revanšą ir šventėme pergalę rezultatu
10-8. Po itin sunkaus pusfinalio, finalas buvo kur kas lengvesnis, ten laukė Šakių ekipa, kurią
nugalėjome rezultatu 11-5 ir tapome ,,Krepšinio nakties" čempionais!

  

Namo grįžome tik paryčiais ir tinkamai pailsėti neturėjome laiko, nes šeštadienio rytą išvykome į
Anykščių čempionato etapą, kuris vyko Kavarske. Problemų iškilo tik finale, tačiau vistiek
šventėme pergalę vieno taško skirtumu. Pasibaigus jaunimo grupės varžyboms, pasižaidėme
tarp vyrų. Grupėje iškovojome pergalę ir patekome į ketvirtfinalį, tačiau jame teko pripažinti
varžovų pranašumą.

  

Galiausiai savaitgalį užbaigėme Lietuvos čempionato etape Kupiškyje. Vieno taško skirtumu
pralaimėję pusfinalio varžybas, atsitiesėme kovoje dėl 3-ios vietos ir iškovojome bronzos
medalius.

  

 1 / 4



Įtemptas savaitgalis

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 28 Liepa 2021 08:29 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:42

 2 / 4



Įtemptas savaitgalis

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 28 Liepa 2021 08:29 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:42

 3 / 4



Įtemptas savaitgalis

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 28 Liepa 2021 08:29 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:42

  

 4 / 4


